

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na realizację zadania pn: „**Remont (odnowa) drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew**”.

Zamawiający - Gmina Skomlin, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawy Pzp” udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie czy zakres robót wskazany w pkt 4.2.7 SWZ został uwzględniony przez zamawiającego w udostępnionym przedmiarze robót. Jeśli tak prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź

Zakres robót wskazany w pkt 4.2.7 SWZ nie został uwzględniony przez zamawiającego w udostępnionym przedmiarze robót.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie czy zakres robót wskazany w pkt 4.2.7 SWZ obejmuje 1 odcinek czy więcej odcinków prac wskazanych przez zamawiającego

Odpowiedź:

Zakres robót wskazany w pkt 4.2.7 SWZ obejmuje 1 odcinek.

Pytanie 3

Wnosimy o wyszczególnienie odcinków prac dotyczących pkt 4.2.7 SWZ.

Odpowiedź

Odcinek prac dotyczących się pkt 4.2.7 SWZ zostanie wskazany przez Zamawiającego w trakcie realizacji robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Stosownie do art. 284 ust. 6, Zamawiający udostępnia niniejsze wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania i są one dla Wykonawców wiążące.

WÓJT
Grzegorz Maras
Grzegorz Maras